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Ladle crane
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Nr artykutu

103101605070329
103101604070329

103101603070329

%

Srednica liny
mm

16
16

16

Lina stalowa Verosteel 8

sZ 25 sS zZ G + &= @

Konstrukcja liny stalowej: 8 splotowa lina z zageszczonymi zytami zewnetrznymi.

e verosteel 8 jest intensywnie nasmarowana oraz wyprodukowana z ocynkowanych lub nieocynkowanych drutow.

e verosteel 8 zapewnia doskonate nawijanie na beben

e verosteel 8 jest bardzo elastyczna ling ktdrej konstrukcja zapewnia wysoka odporno$¢ na przetarcia oraz dtuga zywotnosé
produktu.

e verosteel 8 polecana jest do uzytku w miejscach o wysokiej temperaturze otoczenia

e verosteel 8 nie powinna by¢ uzywana z kretlikami

1SO 4309
Kategoria Lin No: do 42mm RCN.09, 43-48mm RCN.11, > 48mm RCN.13.

Cechy: verosteel 8 posiada wysokie obcigzenia zrywajace oraz dobra stabilno$¢ strukturalna.
Znakowanie: zgodnie z norma
standard: EN 12385-4

Wsp. wypetnienia: 0.702
RCN: 09
Tolerancja @: +2% to +4%

Wytrzymato$¢ na rozciaganie Powierzchnia Uktadanie liny Min. sita zrywajaca Przekréj metaliczny Smarowanie

N/mm? kN mm?
1960 Nieocynkowana (gota) sS 235,1 141 SupplierStandard
1960 Nieocynkowana (gota) sZ 235,1 141 SupplierStandard
1960 Nieocynkowana (gota) zS 235,1 141 SupplierStandard

Waga
kg/100m
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116
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2160

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

1960

2160

2160

2160

2160

1960

1960

1960

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Ocynkowana

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Nieocynkowana (gota)

zS

sS

zS

zZ

sS

zS

zZ

sS

zS

zZ

sS

zZ

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

sZ

zS

zZ

sS

zZ

2,386

2205

2205

2 205

2 205

2 205

2205

2 386

2 386

2 386

2 386

2 386

2,296

2,296

2,296

2,296

2,484

2,484

2,484

2,484

2296

2296

2296

1324

1324

1324

1324

1324

1324

1324

1324

1324

1324

1324

1324

1378

1378

1378

1378

1378

1378

1378

1378

1378

1378

1378

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

1092

1092

1092

1092

1092

1092

1092

1092

1092

1092

1092

1092

1137

1137

1137

1137

1137

1137

1137

1137

1137

1137

1137



103105005270329

103105006100329

103105006300329

103105005100329

103105005300329

50

50

50

50

50

1960

2160

2160

2160

2160

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

Nieocynkowana (gota)

Ocynkowana

sS

zZ

zZ

sS

sS

2296

2296

2296

2484

2484

1378

1378

1378

1378

1378

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

SupplierStandard

1137

1137

1137

1137

1137
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